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I  TSV:n hallitus järjestäytyi 

Tieteellisten seurain valtuuskunnan hallitus järjestäytyi 8.2.2008. Puheenjohtajana jatkaa 
rehtori Ilkka Niiniluoto ja varapuheenjohtajana professori Juhani Keinonen. Myös 
työvaliokunta pysyi samana, ja siihen valittiin puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 
lisäksi professori Carl G. Gahmberg, professori Erkki Hollo ja dosentti Kyllikki 
Tiensuu.   

  

II Tutkimusinfrastruktuurin kartoitus 

Euroopan tutkimusinfrastruktuuristrategiafoorumi ESFRI laati vuonna 2006 
suunnitelman, ns. tiekartan, Euroopan tason tutkimusinfrastruktuurien rakentamis- ja 
päivitystarpeista. Tällä hetkellä ESFRI päivittää tätä suunnitelmaa. EU:n 
kilpailukykyneuvosto on suositellut kaikille jäsenmaille omien, kansallisten tiekarttojen 
laatimista. Suomen opetusministeriön asettama tutkimusinfrastruktuurityöryhmä ehdotti 
muistiossaan, että Suomessa kartoitetaan kansallisen tason tutkimusinfrastruktuurit ja 
osallistuminen kansainvälisiin tutkimusinfrastruktuureihin sekä laaditaan tiekartta uusista 
tarpeista.  

Opetusministeriö myönsi Tieteellisten seurain valtuuskunnalle 300.000 euron 
määrärahan Suomen kansallisen kartoituksen toteuttamiseen ja tiekartan valmisteluun 
vuonna 2008. Hankkeen johtoryhmän puheenjohtaja on opetusneuvos Mirja Arajärvi ja 
valtuuskuntaa johtoryhmässä edustaa professori Juhani Keinonen. Hankkeen 
projektipäällikkö on FM Eeva Ikonen ja projektisihteeri Katri Mäkinen. 

Hankkeen molemmat osat (kartoitus ja tiekartan laatiminen) aloitetaan online-kyselyillä, 
joiden aukeamisesta ilmoitetaan mahdollisille kohderyhmille erillisellä ilmoituskirjeellä 

Kartoitusosio tuottaa tietokannan kansallisista tutkimuksen infrastruktuureista sekä 
kuvan siitä, millaisia tutkimusinfrastruktuureita on Suomessa, ja mihin kansainvälisiin 
tutkimusinfrastruktuureihin on sitouduttu valtiosopimuksin tai jäsenyydellä.  

Tiekarttaosio tuottaa aineiston hankkeista, jotka halutaan nostaa kansalliselle tiekartalle. 
Ehdotus kansallisiksi tutkimusinfrastruktuurien tiekartaksi jätetään Tiede- ja 
teknologianeuvostolle vuoden 2008 aikana.  
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Tämän hetkisen aikataulun mukaan kyselyihin olisi aikaa vastata huhtikuun ajan. 
Kyselyiden vastausajat ilmoitetaan myöhemmin erikseen.  Kyselyyn voivat vastata myös 
ne tahot, jotka eivät ole saaneet erillistä ilmoitusta.  Päällekkäisyyksien välttämiseksi 
kyseisiä tahoja pyydetään ottamaan yhteyttä sihteeristöön (katri.makinen@tsv.fi) 
Vastaajan tulee ottaa huomioon tutkimusinfrastruktuurin kriteerit. TSV:n nettisivuilla 
tiedotetaan kyselyn aukeamisesta.  

Tutkimusinfrastruktuurin määritelmä 

”Tutkimuksen infrastruktuurit ovat tutkimusvälineiden, laitteistojen, aineistojen ja 
palvelujen varanto, joka mahdollistaa tutkimus- ja kehitystyön innovaatiotoiminnan eri 
vaiheissa, tukee organisoitunutta tutkimustyötä sekä ylläpitää ja kehittää 
tutkimuskapasiteettia”. 

Esimerkkejä infrastruktuureista ovat suuret tutkimuslaitteistot, tutkimus- ja mittausase-
mat, tutkimusalukset, erityislaboratoriot, tutkimusaineistojen kokoelmat ja tietokannat, 
tutkimuksen tietoliikenneverkot, arkistot, kirjastot ja suurteholaskennan keskukset sekä 
tutkimuslaitosten tarjoamat mahdollisuudet laajoihin kenttäkokeisiin ja seurantoihin.  

Lisätietoja 

Kartoitukseen liittyvät yhteydenotot projektisihteerin kautta: katri.makinen@tsv.fi  

Tieteessä tapahtuu -lehden numerossa 2/2008 on Juhani Keinosen asiaa koskeva 
artikkeli. 

ESFRI:n kotisivut: http://cordis.europa.eu/esfri/home.html  

OPM:n infrastruktuurityöryhmän muistio: 
http://www.minedu.fi/OPM/Julkaisut/2007/Infrastruktuurityoryhman_muistio.html?lang
=fi  

III   Konferenssiavustusten täydentävä haku vuonna 2008 

Kansainvälisten konferenssien ja kansallisten seminaarien järjestämiseen tarkoitettua 
valtionavustusta voi vielä hakea 3.-31.3.2008. Lomake ja hakuohjeet julkaistaan 
Tieteellisten seurain valtuuskunnan verkkosivuilla www.tsv.fi. Päätökset tehdään 
24.4.2008 ja ilmoitetaan sen jälkeen hakijoille ja julkistaan valtuuskunnan em. 
verkkosivuilla. 
 
Vuonna 2009 järjestettäviä konferensseja ja seminaareja varten avustukset ovat 
haettavissa lokakuun 2008 aikana. 
 
Tieteelliseen julkaisutoimintaan ja kansainväliseen toimintaan (kansainvälisten 
tieteellisten järjestöjen jäsenmaksuihin ja niiden suomalaisten luottamushenkilöiden 
matkakuluihin) tarkoitettu vuoden 2009 valtionavustus on haettavissa syyskuussa 2008.  
 
Lisätietoja: toiminnajohtaja Aura Korppi-Tommola, puh. (09) 228 69 222, sähköposti 
aura.korppi-tommola@tsv.fi ja kansainvälisten asian päällikkö Irina Kauhanen, puh. (09) 
228 69 226, sähköposti irina.kauhanen@ts.vfi. 
 

mailto:katri.makinen@tsv.fi
http://cordis.europa.eu/esfri/home.html
http://www.minedu.fi/OPM/Julkaisut/2007/Infrastruktuurityoryhman_muistiohtml?lang=fi
http://www.minedu.fi/OPM/Julkaisut/2007/Infrastruktuurityoryhman_muistiohtml?lang=fi
http://www.tsv.fi/
mailto:aura.korppi-tommola@tsv.fi
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IV Finland Convention Bureaun Pro Congress Dinner 

 Finland Convention Bureau auttaa kansainvälisten konferenssien saamista Suomeen. 
Se järjestää yhteistyössä TSV:n kanssa tiistaina 8.4. iltatilaisuuden, jossa se esittelee 
toimintaansa ja jossa Pro Congress –tunnustuspalkinto jaetaan. TSV:n jäsenseurat 
tulevat saamaan kutsun osallistua tilaisuuteen. 

 

V  Kevätkokous 

Valtuuskunnan kevätkokous pidetään maanantaina 17.3.2008. Tilaisuus alkaa klo 
11.00, jolloin Vuoden tiedekirja-palkinto jaetaan ja opetusministeriön ylijohtaja 
Sakari Karjalainen pitää esitelmän Tiede ja yliopistouudistus. Klo 13.15. alkaa 
kevätkokous, jonka kokouskutsu postitetaan jäsenseuroille 29.2.2008. 

VI  Jäsenseuraluettelo 

 Valtuuskunta ylläpitää jäsenseuraluetteloa verkkosivuillaan. Seurat voivat itse pitää siellä 
tietonsa ajan tasalla. Jos käyttäjätunnus on unohtunut, sitä voi kysyä suunnittelija Sari 
Lehtiseltä (sari.lehtinen@tsv.fi).  
 
Seuraluettelo julkaistaan muutaman vuoden välein myös paperiversiona. Viimeksi näin 
tapahtui vuonna 2003, ja tänä vuonna se tehdään taas. Sitä varten jäsenseurat tulevat 
saamaan kevään aikana kyselyn. Pyydän seuroja suhtautumaan vakavasti tähän pyyntöön 
ja vastaamaan siihen pyydetyssä ajassa. 
 

 

Hyvää kevättä toivottaen 

   Aura Korppi-Tommola  
        toiminnanjohtaja 
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